jako rozdíl mezi náklady a výnosy, které příjemci prokazatelně vzniknou v souvislosti s poskytováním veřejné 
služby v souladu s Pověřením, maximálně však ve výši poskytnuté zálohy dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. 

2. Vyrovnávací platba pro rok 2025 se poskytuje max. do výše 11.230.400,- Kč, slovy: jedenáctmilionů 
dvěstětřicettisíc čtyřista korun českých, a byla odsouhlasena v rámci rozpočtu Města Zastupitelstvem Města Kutná 
Hora dne 24. 6. 2025. 

3. Vyrovnávací platba dle této smlouvy je jednorázová ve výši dle čl. III./2 smlouvy a místem plnění je, na 
základě dohody obou smluvních stran, účet příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy.